
別紙

　契約番号：

　業 務 名：

　発注業務：

　契約方法：

　入札日時：

　入札場所：

（１回目） （２回目） （３回目）

¥12,900,000

¥12,800,000

¥12,900,000

¥12,300,000

¥12,900,000

¥12,900,000

¥12,500,000

¥12,500,000

¥12,200,000

¥12,600,000

¥12,800,000

11,000,000 円 

予算超過

予算超過

予算超過

予算超過

落札

設計金額（税抜）

予定価格（税抜）

12,879,000 円 

12,879,000 円 

予定価格（税込）

最低制限価格　　

14,166,900 円 

入札金額
業者名

入札経緯及び入札結果

株式会社テイケイエンジニアリング

大和コンサル株式会社　下関営業所

有限会社皆栄測量設計

結果

株式会社豊田工務所　下関事業所

南海測量設計株式会社　下関営業所

株式会社天野測量設計

株式会社リクチコンサルタント　下関営業所

株式会社新成測量設計

株式会社ＡＲＩＡＫＥ　下関営業所

2025001705

令和７年度下関市地籍調査事業豊北町調査区域（北宇賀９）C・E－１・E－２工程業務委託

地籍調査業務

条件付き一般競争入札

令和 7年 6月 5日　14時15分から

下関市役所本庁舎西棟５階大会議室C

株式会社大正　下関営業所

サンヨーコンサルタント株式会社　下関営業所


